de duobus notariis sortium eligendis: & de eorum officio	car. cxiii.
Qualiter condemnationes pro officio sortium fieri debeant	car. cxiii.
De parte condemnationum quam recipere debent iudex & notarius sortium	car. cxiii.
quo tempore electio gastaldionum fideiussorum & saluariorum sortium & regularum circa ciuitatem fieri debeat: & quo tempore eorum officium incipiat	car. cxiii.
Qui non possunt esse gastaldiones nec fideiussores in sortibus	car. cxiii.
De pena gastaldionis & fideiussoris refutandam electionem	car. cxiii.
Per quantum tempus cessare debeant gastaldiones & fideiussores	car. cxiii.
quod gastaldiones curent per quindecim dies anteq; extant de officio eligantur alii officiales in suis sortibus	car. cxiii.
Quod nullus de sancto michale in campana possit esse officialis sortium	car. cxiii.
de custodia sortium & regularum per iudicem sortium adhibenda: & de admonitione faciendā gastaldionibus sortium: & de manifestationibus faciendis	car. cxiii.
de custodia faciendā per saluarios in sortibus & regularis circa ciuitatem: & de immunitate sibi concessa	car. cxiii.
de saluaria soluenda saluariis sortium circa ciuitatem: & q. infra duos menses debeant sibi de ea facere solui	car. cxiii.
quod nullus conferat nec alia persona præter saluarios stet in nocte in aliqua sortium circa ciuitatem sine licentia	car. cxiii.
Quæ terra & possessiones circa ciuitatem & burgos non existentes in sorte ponantur in sorte	car. cxiii.
Quæ terra & possessiones intelligantur esse circa ciuitatem & burgos ueronæ	car. cxiii.
Quod bestie caprinæ non pasculentur in sortibus circa ciuitatem: nec in casis eorum	car. cxiii.
De uia acceba uel matura non portanda habenda uel tenenda	car. cxiii.
de aliqua uia nō con. duenda in iterato nec alibi extra uineas causa uendendi nisi fuerit uia de pergola	car. cxiii.
de damnatore capietur: & de pena personali eidem inferenda si condemnationem pecuniarum non soluerit ad terminum	car. cxiii.
De qua rici dicitur: a contata a uese non auferenda nisi certis diebus & noctibus	car. cxiii.
<b>Hæc sunt statuta communia regulis &amp; sortibus tam circa ciuitatem &amp; burgos ueronæ: quam in districtu: &amp; tam officio iudicis sortium ueronæ: quam officiorum uillarum</b>	car. cxiii.
Quod cui libet liceat suum regulare: & de modo & forma regulandi: & saluaria soluenda	car. cxiii.
de securitate per saluarios faciendā	car. cxiii.
quæ arua saluarii portare possint	car. cxiii.
quod quilibet gastaldio sortis & regulari scribi faciant in libro omnes manifestationes: & intratas ac etiam datas: & reddere de prædictis rationem	car. cxiii.
infra quot dies dare debeant manifestationes	car. cxiii.

penes ipsa dagalia car. cxvii.  
 Quod prope ripas dagalium ad tres pedes non arietur neq; zapetur car. cxvii.  
 De terreno riparum non splanando nec remouendo car. cxvii.  
 quod dagalia & clauias itent apertae & a quo incipendum sit ad faciendam vel purgan-  
 da dagalia car. cxvii.  
 quod itate pontes dagalia clauias reficiantur & ad quos expensas debeant ipsa labo-  
 ra fieri car. cxviii.  
 De beatorum dagalium custodiendis in locis in quibus uidebitur iudicibus dagalium  
 & uicariis uillarum car. cxviii.  
 quod omnes habitatores uillarum compellantur laborare ad aggeres stratas & dagalia  
 earum pertinentiarum car. cxviii.  
 De modo tenendo specialiter in aggerum atthesis reparatione & refectioe car. cxix.  
 Ne iudices dagalium aut notarii partem habeant in aliquo labore car. cxix.  
 quod aliquis non teneat molendinum in flumine atthesis pro macinando nisi fecerit pe-  
 nellum de lignaminibus uel de falicibus car. cxix.  
 Ne quis piscari audeat in ualibus ton. b. & infra scriptis aliis car. cxix.  
 de buseto & fossatis pallidis car. cxix.  
 De strata quae itur de cepia ad uillam blondarum aptanda & leuanda per certa com-  
 munita car. cxix.  
 de fossato flumescelli uillae sabloni cauando & mundando car. cxix.  
 De fossato gambaldoni moratice & uillae pictae reficiendo &  
 expediendo car. cxix.  
 de alveo hominis noui & q. omnes uolentes ponere molendina in eo securitatem faciant  
 de restituendis damnis car. cxix.  
 De progreo uallis faltenae cabando & mundando & latitudine ac pon-  
 obus eius car. cxix.  
 Ut progreus de nigrario reducat in alveum ueterem car. cxix.  
 de aqua ductu qui uenit a sancto fidentio non deustando car. cxix.  
 de aqua fontis potani & sanctae mariae in stellis de suo uaso no extrahenda car. cxix.  
 de aqua flumescelli de mortorio no fedienda usq; in capum arcium car. cxix.  
 de fonte mezanarum: aqua illa digat per terra lauani ad turrim del uago car. cxix.  
 de aqua mase re aptanda omni anno ante kalendas maii car. cxix.  
 Quod iudices dagalium habeant sollicitare & procurare q. praedicta fiant car. cxix.  
 De coadiuuando officio iudicum dagalium per dominum potestatem car. cxix.  
 & per alios car. cxix.  
 Qualiter condemnationes pro officio dagalium fieri debeant car. cxix.  
 quibus applicentur condemnationes pro officio dagalium car. cxix.  
 quod praedicta poenae exigantur per uicarios postquam sibi denunciatum fuerit & qui-  
 bus debeat assignari car. cxix.  
 De scripturis officii dagalium relinquendis per notarios penes dicto-  
 rum officium car. cxix.  
**H**aec sunt statuta officii sortium & regularum circa ciuitatem & bur-  
 gos ueronae car. cxix.  
 de iudice sortium eligendo: & de eius officio car. cxix.

de duobus notariis sortium eligendis & de eorum officio car. cxix.  
 Quali et condemnationum quam recipere debent iudex & notarii car. cxix.  
 De pane condemnationum quam recipere debent iudex & notarii car. cxix.  
 sortium car. cxix.  
 quo tempore electio gastaldionum fideiussorum & saluatorum sortium & regularum  
 ca ciuitatem fieri debeat & quo tempore eorum officium incipiat car. cxix.  
 Qui non possunt esse gastaldiones nec fideiussores in sortibus car. cxix.  
 De pena gastaldionis & fideiussoris recusantium electionem car. cxix.  
 Per quantum tempus cessare debeat gastaldiones & fideiussores car. cxix.  
 quod gastaldiones curent per quindecim dies anteq; exeant de officio eligantur alii offi-  
 ciales in suis sortibus car. cxix.  
 Quo d nullas de sancto michaeli in campana possit esse officialis car. cxix.  
 sortium car. cxix.  
 de custodia sortium & regularum per iudicem sortium adhibenda: & de aduocatione sa-  
 cienda gastaldionibus sortium: & de manifestationibus facierdis car. cxix.  
 de custodia facienda per saluarios in sortibus & regulis circa ciuitatem & de immunita-  
 te sibi concessa car. cxix.  
 de saluarii soluenti da saluarii sortium circa ciuitatem: & q. infra duos menses debeant si-  
 bi de ea facere solui car. cxix.  
 quod nullas conforstnee alia persona praeter saluarios stet in nocte in aliquo sortium cir-  
 ca ciuitatem sine licentia car. cxix.  
 Quo d tenae & possessiones circa ciuitatem & burgos non existentes in sorte ponantur  
 in sorte car. cxix.  
 Quae tenae & possessiones intelligantur esse circa ciuitatem & burgos car. cxix.  
 ueronae car. cxix.  
 Quod bestiae caprae non pasculentur in sortibus circa ciuitatem: nec in  
 casis earum car. cxix.  
 De uia ac oba uel matera non portanda habenda uel tenenda car. cxix.  
 de aliqua uia non con. duenda in iterato nec alibi exita uineas causa uendendi: nisi fue-  
 rit uia de pergola car. cxix.  
 de damnatione capiet dot: & de pena personali eidem inferenda si condemnationem pecu-  
 niariam non soluerit ad terminum car. cxix.  
 De aqua rudi decurrentis a contrata uese non auferenda nisi certis diebus &  
 noctibus car. cxix.  
**H**aec sunt statuta communia regulis & sortibus tam circa ciuitatem & bur-  
 gos ueronae: quam in districtu: & tam officio iudicis sortium ueronae: quam ui-  
 cariorum uillarum car. cxix.  
 Quod cuiuslibet liceat suam regulam: & de modo & forma regulandi: & saluaria fol-  
 uenda car. cxix.  
 de securitate per saluarios facienda car. cxix.  
 quae aram saluarii portare possint car. cxix.  
 quod quilibet gastaldio sortis & regulae scribi faciant in libro omnes manifestationes: &  
 iuratas ac etiam danas: & reddere de praedictis rationem car. cxix.  
 infra quot dies dare debeant manifestationes car. cxix.